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 Navne & Numre® Økonomi & Regnskab er en online database, hvor du kan søge opdaterede 

og værdifulde nøgleinformationer om alle danske CVR-registrerede virksomheder. 

 

Hvorfor bruge Navne & Numre® Økonomi & Regnskab? 

Modulet Økonomi & Regnskab i Navne & Numre® Erhverv består af en række søgemuligheder, 

som især er målrettet dig, der har behov for viden om virksomheders økonomiske forhold. Du 

kan finde de virksomheder, der er interessante for dig og få meget præcis indblik i deres øko-

nomi gennem de seneste 5 års nøgletal og regnskaber. Med Navne & Numre® Økonomi & 

Regnskab har du et let tilgængeligt opslagsværktøj, der hjælper dig med at mindske tab på 

dårlige betalere. 

 

Hvordan virker Navne & Numre® Økonomi & Regnskab? 

Systemet består af en interaktiv brugerflade, hvor du kan indtaste flere forskellige søgekriteri-

er og på den baggrund fremsøge danske virksomheder. Navne & Numre® Økonomi & Regn-

skab er inddelt i to moduler: 

 Firmasøgning: Her findes de grundlæggende søgefunktioner, hvor du kan søger på virk-

somhedsinformationer som fx navn, adresse, kontaktpersoner og CVR-nummer.  

 Økonomi & Regnskab: Modulet er til dig, som har behov for viden om virksomheders 

økonomiske forhold. 

 

Hvor kommer data fra til Navne & Numre® Økonomi & Regnskab? 

Med Navne & Numre® Økonomi & Regnskab er du sikret opdateret data fra professionelle kil-

der, hvor blandt andet Det Centrale Virksomhedsregister (CVR), Erhvervs- og Selskabsstyrel-

sen, TDC 118, Berlingske Media og Debitor Registret kan nævnes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navne & Numre® Økonomi & Regnskab 

Med Navne & Numre® Økonomi & Regnskab 

fra NN Markedsdata kan du: 

 Få det rette grundlag til at træffe bedre beslutninger vedrørende 

dine kunder og samarbejdspartnere 

 Mindsk tab på dårlige betalere og brug kun tiden på betalingsdyg-

tige kunder 

 Effektiviser din tid og lad informationer komme til dig– benyt ef-

fektiv overvågning 

 Altid have tilgængelige informationer online og på mobil 

 

 

 

 


